[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
                                                      Gabinete do Vereador Erivaldo Pereira

                MOÇÃO DE APLAUSOS _______ /2.021

EMENTA: Formula votos de aplausos a jovem Helena Vitória da Silva Pereira pela passagem do seu aniversário de 15 anos de vida.

O vereador que subscreve, no uso de suas atribuições e satisfeita às formalidades regimentais vem apresentar esta MOÇÃO DE APLAUSOS a jovem Helena Vitória da Silva Pereira pela passagem do seu aniversário de 15 anos de vida completados em 09/09/2021.

Art. 1º- Fica registrado nesta casa parlamentar, VOTOS DE APLAUSOS a jovem Helena Vitória da Silva Pereira pela passagem do se aniversário de 15 anos.

Art 2º- Dá respeitável decisão desta casa, dê-se ciência a mesma.

Gabinete do Vereador,20 de setembro de 2.021.

ERIVALDO PEREIRA
                                                                 Vereador do PSB

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

image1.png

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.